

FAU-møte 11. januar 2023

Møtereferat

Til stede: Christine Bukkøy Rødbotten - 1. trinn (leder)
Ole Østerhus - 2. trinn
Marte Jacobsen - 3. trinn
Hege Jacobsen - 4. trinn (vara)
Ida Wangen Garli - 5. trinn (referent)
Ida Bergstrøm - 6. trinn
Tom Hellebø - 7. trinn
Truls Larsen - rektor

Fraværende:

Neste møte: 15. februar 2023 kl 19.30 på skolen

Det var ingen informasjon fra rektor, da han er sykemeldt og ikke var tilstede på møtet. Saker til eller fra ham utsettes til neste møte. **Christine** kontakter skolen for informasjon om stedfortreder i de sakene det er nødvendig. Flere av sakene som ble diskutert på dette møtet vil bli tatt opp på senere møter med rektor eller stedfortreder tilstede.

SAKER FRA TRINNENE

SFO: Det har kommet inn flere innspill eller saker som knytter seg til SFO.

- Flere foreldre etterlyser mer informasjon om aktiviteter og hva som skjer på SFO, utover matplanene som sendes ut månedlig. Dette gjelder kanskje spesielt dager med utflukter etc, men også mer generelt.
- Til tider oppleves det vanskelig å få kontakt med SFO. Viktige beskjeder har ikke kommet vært mulig å gi fordi ingen tar telefonen.
- De ansatte oppleves som litt ulike i sin håndheving av skolens ordensregler. Noen slår ned på ting som andre ser på som ok, for eksempel i bruk av mobilklokke eller lignende. Dette gjør det vanskeligere for elevene å vite hvordan de skal forholde seg til ordensreglene og andre beskjeder.

FAU ønsker gjerne å invitere SFOs avdelingsleder til et av våre møter for å kunne ta opp aktuelle saker og få litt innspill direkte.

Skidag: Det har kommet ønske om å arrangere skidag igjen, det er flere år siden sist. Nå som pandemien er over, er det ingenting i veien for å arrangere skidag for mellomtrinnet dersom værforholdene tillater det. Skolen er positiv til dette, dette kan besluttes på relativt kort tid. FAU har pleid å sponse innleie av en buss til dette.

Juleavslutninger etc i skoletiden: Det er ikke alle foresatte som har mulighet til å delta på avslutninger dersom disse arrangeres i skoletiden.

Trampoliner i skolegården: En elev har opplevd å “slå ned” bakken under én av trampolinene i skolegården ved hopping i et friminutt. Skolen ble kontaktet, og informasjon ble sendt videre til vaktmesteren. Han kunne fortelle at det var kommet inn en del snø og is under trampolinene, noe som da minsker dybden under dukene. FAU forventer at tilsyn og nødvendig vedlikehold gjøres på jevnlig og fast basis, slik at ikke lekeområdene på skolen utgjør fare for skade for ungene.

Uønsket adferd: Fra tid til annen oppstår det situasjoner med uønsket adferd blant barn og unge i området, både innenfor og utenfor skoletid og skolens områder. Foreldre ser med bekymring på en tilsynelatende økning i hendelser av alvorlig karakter. Er dette enkeltsaker, eller er dette en økende trend? Er det tegn på dårlig klassemiljø, er det behov for å få inn faginstanser for vurdering og hjelp? Er det instanser i bydelen der man kan luften “røde flagg” og uønskede hendelser, for å jobbe forebyggende og proaktivt før en skummel trend får bli verre?

Høysensitive barn: Har skolen rutiner for å ivareta elever som opplever utfordringer med lyder, lys eller andre inntrykk? Dette er nok ekstra utfordrende på en baseskole.

Kontaktlærersituasjonen på 1. trinn: Foresatte på trinnet ønsker mer informasjon om dette. Mangel på informasjon skaper unødvendige spørsmål og kanskje usikkerhet hos elevene og foresatte.

Christine tar kontakt med avdelingsleder på småtrinnet.

Ressurser og bemanning: Flere av sakene som kommer fra foresatte, både nå og tidligere, kan muligens være et tegn på mangel på ressurser på skolen og SFO, kanskje primært knyttet til bemanning. FAU ser med bekymring på dette, og ønsker å ta opp igjen dette når rektor kan delta.

OPPFØLGINGSSAKER:

Uteområdet rundt skolen: FAU mottok innspill om uteområdet rundt skolepaviljongen som i dag innbyr ikke til god lek, fysisk utfoldelse og aktivitet for elevene. Vi ønsker gjerne flere innspill fra foreldrene før oversending til rette instans i kommunen. Vi utsetter derfor dette til neste møte.

Christine kontakter FAU på skolen som skal bruke skolepaviljongen når nye Eidsvåg skole er fullført, Rolland, for et mulig samarbeid om denne saken overfor kommunen.

Refleksaksjonen: **Christine** tar kontakt med skolen for å få resultatene slik at vi kan kåre vinneren og premiere vinnertrinnet.

Ordensreglement: Gjennomgang av dette utsettes til et senere møte, siden rektor ikke var tilstede.